
MERCURIA 
ŠKOLNÍ LASER GAME LIGA
6. ROČNÍK

http://www.mercurialaser.cz
https://www.facebook.com/mercurialaser/reviews
https://www.google.com/search?rlz=1C1EJFA_enCZ767CZ767&ei=2zMQX635F863kgX2q4Vg&q=mercuria+laser+game+bran%C3%ADk+recenze&oq=mercuria+laser+game+bran%C3%ADk+recenze&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzoECAAQRzoICAAQsQMQgwE6BQgAELEDOgIIADoECAAQQzoHCAAQsQMQQzoECAAQClDiGFisN2CZOGgAcAJ4AIABpgGIAYcakgEFMTIuMTmYAQCgAQGqAQdnd3Mtd2l6&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjt0pnaz9HqAhXOm6QKHfZVAQwQ4dUDCAw&uact=5#lrd=0x470b97ee0fde6107:0xae2e9fe276309582,1,,,
https://www.instagram.com/mercurialaser/
https://www.tiktok.com/@mercurialaser


Multifunkční zábavní centra pro děti i dospělé. Naším hlavním 
zaměřením je laser game, navíc jsou ale součástí našich arén také 
arkádové zóny a prostorné barové části. Aktuálně máme tři 
pobočky v Praze a jednu v Liberci, kde jsme díky velkým prostorům 
schopni odbavit stovky zákazníků denně ať už z řad dospělých, 
nebo dětí.

DĚTSKÉ AKCE V ČÍSLECH

● 500+ na táborech a kroužcích
● 700+ přes sportovní kluby
● 7.000+ v rámci školních výletů
● 30.000+ u nás slaví narozeniny

KDO JSME

www.mercurialaser.cz

http://www.mercurialaser.cz


CO JE ŠKOLNÍ LIGA

Školní liga je určená pro každého školáka, který 
se nebojí nových výzev a má chuť reprezentovat 
svou školu způsobem, který ho nikdy neomrzí.

● 6 hráčů v týmu
● individuální soutěž
● 3 kola ligy v Praze a v Liberci

○ základní: říjen-prosinec
○ postupové: únor-březen
○ finále: duben-květen

informace o školní lize

https://mercurialaser.cz/liga/
https://mercurialaser.cz/liga/


http://www.youtube.com/watch?v=vgUuZ-ZH-gw


HISTORIE LIGY

● 1100 soutěžících
● 180 unikátních týmů
● 50 škol
● 7 krajů

Školní ligu jsme odstartovali ve školním roce 2016/17. Za sebou 
máme již 5 úspěšných ročníků, kterých se zúčastnilo více než:

CO PŘINESE 6. ROČNÍK? 

Hlavní cíl je účast více než 200 školních týmů. Vycházíme z dat 
stoupající návštěvnosti škol všech našich arén a především otevření 
nové pobočky v Liberci, díky které přiblížíme ligu krajům v severní 
části Čech.



OSLOVTE STOVKY STUDENTŮ

PLAKÁTY SOCIÁLNÍ SÍTĚ ZMÍNKA NA AKCI

PROMÍTÁNÍ SPOTU DISTRIBUCE MATERIÁLŮ ROLL-UP



PODPOŘTE LIGU

MEDIÁLNÍ PODPORA VĚCNÉ CENY



PARTNERSTVÍ

Ráda s Vámi vše proberu na osobní schůzce, na níž můžeme vymyslet i další formy spolupráce.

Kontaktovat mě můžete na emailové adrese nebo telefonicky.

Nikola Zaoralová
COO
nikola@mercurialaser.cz  |  +420 778 882 224

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI!

mailto:nikola@mercurialaser.cz

